
1615. 

Na osnovu člana 37 stav 6 Zakona o bezbjednosti hrane („Službeni list CG“, broj 57/15), 

Vlada Crne Gore, na sjednici od 24. novembra 2016. godine, donijela je 

 

 

UREDBU  

O IZMJENI UREDBE O HIGIJENI HRANE* 

 

Član 1 

U Uredbi o higijeni hrane* („Službeni list CG“, broj 13/16) u članu 5 stav 1 riječi: “od 500 

eura do 20.000 eura” zamjenjuju se riječima: “od 500 eura do 10.000 eura”. 

U st. 2 i 3 riječi: “od 30 eura do 2000 eura” zamjenjuju se riječima: “od 30 eura do 1.000 

eura”. 

U stavu 4 riječi: “od 150 eura do 6000 eura” zamjenjuju se riječima: “od 150 eura do 3.000 

eura”. 

Član 2 

Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore“.  

 

Broj: 08-2670 

Podgorica, 24. novembra 2016. godine  

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 

 

 
 


		2017-01-10T11:26:02+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




